ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

CNPJ: 83.009.860/0001-13
ENDEREÇO: RUA DR. JOSÉ DE MIRANDA RAMOS, 455

CEP: 89820000 - XANXERE – SC

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0005/2013 – PROCESSO Nº  0007/2013

DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE XANXERÊ .

Aos vinte oito dias do mês de janeiro de dois mil e treze, às treze horas, reuniram-se o

pregoeiro e os membros da Equipe de Apoio, nomeados  pelo   Decreto  AJG 012/2013,  na

Sala de Licitação da  PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ, situada na RUA DR. JOSÉ

DE MIRANDA  RAMOS,  455, para dar continuidade ao Processo Licitatório Nº 0007/2013,

Pregão Nº 0005/2013,  cujo objeto é a Aquisição de Ataúdes, Prestação de Serviços

Funerais e  Serviços de Transporte para o Translado , por km rodado, destinados a suprir

as necessidades das famílias atendidas pela rede Socioassistencial que se encontra em

condições de vulnerabilidade social, enquanto benefício eventual garantido pela Política de

Assistência Social e conforme preconiza a Lei Municipal 3224/10. Decorrido o prazo legal

estabelecido na Ata de Abertura da Documentação, o proponente OSMAR SACCOMORI &

CIA LTDA ME  apresentou a Certidão Negativa de Débitos com o INSS válida, estando a

mesma habilitada na fase documental e declarada vencedora dos Itens em que foi melhor

classificada. Nada mais havendo a tratar o Pregoeiro declara encerrada a presente sessão

para posterior homologação do vencedor, pelo Prefeito Municipal Sr. Ademir José Gasparini.

Lavrou-se a presente ata que segue assinada pelo Pregoeiro e demais presentes.

XANXERE – SC, 28 de janeiro de 2013.

JUCIMAR BORTONCELLO            NILSE BRESAN                  ALINE ELIZA CORADI
         Pregoeiro                              Equipe de Apoio                       Equipe de Apoio